瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕6号

2024年瑞安市公开选调市外优秀教师

考试总成绩及入围体检人员公告

根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024年瑞安市公开选调市外优秀教师公告》（瑞人社〔2024〕16号）文件精神，经现场报名、资格审核、考试（资格量化、业务考核），现将考试总成绩及入围体检人员予以公告，具体见附件。

附件：2024年瑞安市公开选调市外优秀教师考试总成绩及入围体检人员汇总表

瑞安市教育局
2024年5月25日
附件

2024年瑞安市公开选调市外优秀教师

考试总成绩及入围体检人员汇总表
	序号
	选调单位
	岗位

代码
	选调

岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	资格量化
	业务考核
	考试

总成绩
	备注

	1
	瑞安市仙降中学
	201
	初中数学
	2024201002
	李拉洁
	女
	17
	85.58
	76.91
	入围

体检

	2
	瑞安市仙降中学
	201
	初中数学
	2024201001
	王**
	女
	9.5
	78.34
	64.34

	3
	瑞安市塘下镇海安学校
	301
	小学语文
	2024301003
	任慧丹
	女
	10.5
	84.04
	69.33
	入围

体检

	4
	瑞安市塘下镇海安学校
	301
	小学语文
	2024301004
	蓝*
	男
	11
	79.04
	66.33

	5
	瑞安市仙降江溪小学
	302
	小学数学
	2024302005
	薛仕通
	男
	21
	86.82
	81.77
	入围

体检

	6
	瑞安市仙降江溪小学
	302
	小学数学
	2024302006
	杨*
	女
	6.5
	78.26
	61.28

	7
	瑞安市马屿镇中心小学
	304
	小学科学
	2024304010
	洪瑞洁
	女
	19.5
	84.50
	78.65
	入围

体检

	8
	瑞安市马屿镇中心小学
	304
	小学科学
	2024304007
	姜**
	男
	17
	87.88
	78.52

	9
	瑞安市马屿镇中心小学
	304
	小学科学
	2024304009
	刘**
	女
	16
	85.00
	75.50

	10
	瑞安市马屿镇中心小学
	304
	小学科学
	2024304011
	郑**
	女
	8
	91.46
	72.02

	11
	瑞安市马屿镇中心小学
	304
	小学科学
	2024304008
	秦**
	男
	7
	83.82
	65.67

	12
	瑞安市塘下镇罗凤中心小学
	306
	小学信息
	2024306012
	赖维素
	女
	6.5
	85.70
	66.49
	入围

体检

	13
	瑞安市塘下镇罗凤中心小学
	306
	小学信息
	2024306013
	苏**
	女
	7.5
	83.18
	65.73

瑞安市教育局办公室                    2024年5月25日印发